МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Гендерген» (МБОУ «СОШ с. Гендерген»)

МУ «Нажин-Юъртан муниципальни к Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени «Гендергана юьртан юккъера юкъардешаран школа» (МБЮУ «Гендергана юьртан ЮЮШ»)

## ПРИКАЗ

01 сентября 2023года

No 34/9

О создании комиссии по антикоррупционной деятельности в школе

На основании Закона Чеченской Республики от 21 мая 2009 г. N 36-P3 "О противодействии коррупции в Чеченской Республике" и Указа Президента Чеченской Республики от 21 ноября 2008 г. N 372 "О Совете по противодействию коррупции в государственных органах Чеченской Республики", приказываю:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем составе:

Председатель комиссии-В.В.Магамгазиев,

Члены комиссии:

Арзуев А.Х.-заместитель директора по УВР;

Бетираев А.А.-заместитель директора по ВР,ответственный за антикоррупционную деятельность;

Хусенова Р.Ш.-учитель начальных классов.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться законом Чеченской Республики от 21 мая 2009 г. N 36-P3 "О противодействии коррупции в Чеченской Республике" , Положением « О антикоррупционной комиссии школы».

Директор инколы:

MBIB

В.В.Магамгазиев

С приказом ознакомлены:

1. Арзуев А.Х. 01.09.2023 г. Бетираев А.А. 01.09.2023 г.

3. All Хусенова Р.Ш. 01. 09. 2023 г.